
ANEKSI 32-06 

 

KUPON (VOUCHER) I GARANCISË INDIVIDUALE 

 

Regjimi i transitit/procedura e transitit të përbashkët 

 

TC32 – KUPONI I GARANCISË INDIVIDUALE                                                                                                                                                   

A 000 000 

 

Lëshuar nga.......................................................................................................................... 

............................................................................................................................................... 

......................................................................................................................................... 

                                                                       (emri dhe adresa e individit ose shoqërisë) 

(dorëzani e garantuesit e pranuar më..................................................................................  

Nga zyra doganore e gararancisë së..................................................................................... 

 

 

Ky kupon, i lëshuar më ......................................................... është i vlefshëm për një shumë deri 

në 10 000 EUR ose vlerwn ekuivalente nw LEK tw kwsaj shume  për një operacion 

transiti/procedurë transiti tw përbashkët që fillon jo më vonë 

se......................................................................................  

dhe në lidhje me të mbajtësi i regjimit është……………………………………………… 

............................................................................................................................................... 

                                                                       (emri dhe adresa e individit ose shoqërisë) 

 

    ...............................................                                ......................................................                                                               

(Nënshkrimi i mbajtësit të regjimit)*                   (Nënshkrimi dhe vula e garantuesit)  

 

 

 

*nënshkrimi është fakultativ 

 

Pjesa mbrapa 



 

Të plotësohet nga zyra doganore e nisjes 

Operacion transit i  bërë sipas dokumentit T1, T2, T2F* 

Rregjistruar më ............................................sipas nr……………………………………….  

nga zyra doganore..................................................................................................................  

 

.................................................                                                 ............................................. 

(vula zyrtare)                                                                              (Nënshkrimi)                                                                                                                          

 

*Fshini nwse wshtw e nevojshme  

 

Kushtet teknike për kuponin. 

 

Kuponi duhet të printohet në letër pa pulpë mekanike, e përshtatshme për qëllime të shkrimit dhe 

që peshon të paktën 55 g/m2. Duhet të ketë të printuar një sfond me motive arabeskash në ngjyrë 

të kuqe në mënyrë që të zbulojë çdo fallsifikim me mjete mekanike ose kimike. Letra duhet të 

jetë e bardhë. 

 

Formati duhet të 148 me 105 milimetra. 

 

Kuponi duhet të përmbajë emrin dhe adresën e printuesit ose një shenjë me të cilën mund të 

identifikohet, si dhe një numër identifikimi. 

 

 


